25 de Setembro, Domingo
Vitória, Espírito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL
Edital

www.folhavitoria.com.br/publicidade-legalJornal Online Folha Vitória

COOPERATIVA DE CRÉDITO LESTE CAPIXABA - SICOOB LESTE CAPIXABA
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PRESENCIAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO LESTE CAPIXABA – SICOOB LESTE CAPIXABA, CNPJ 32.430.233/0001-10, NIRE 32400011243, no uso das atribuições que
lhe confere o Estatuto Social, convoca os delegados, que nesta data são em número de 100 (cem), em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA PRESENCIAL, em sua sede, localizada na Avenida Prefeito Samuel Batista Cruz, nº 2905, Nossa Senhora da Conceição, Linhares/ES, no dia 06 de
outubro de 2022, quinta-feira, em primeira convocação às 18h30, com a presença de 2/3 (dois terços) dos delegados, ou, em não havendo quórum, em segunda
convocação às 19h30, com a presença de metade mais um dos delegados, ou ainda, em persistindo a falta de quórum para a instalação nas convocações anteriores,
em terceira e última convocação, às 20h30, com a presença de no mínimo 10 (dez) delegados, para deliberarem sobre os seguintes assuntos que compõem a sua
ORDEM DO DIA:

1. Possibilidade de incorporação da COOPERATIVA DE CRÉDITO NORTE DO ESPÍRITO SANTO – SICOOB NORTE pela COOPERATIVA DE CRÉDITO LESTE CAPIXABA
– SICOOB LESTE CAPIXABA.

2. Indicação de 3 (três) cooperados para compor a Comissão Mista, que irá elaborar os estudos necessários à efetivação da incorporação.

Presidente

		2022-09-26T09:04:47-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103